Территориальная избирательная комиссия
Куркинского района Тульской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 июня 2018 года
	№ 35-2

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий
на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района второго созыва

В связи с назначением выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района второго созыва, руководствуясь пунктом 9 статьи 20, пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 26, частью 2 статьи 27 Закона Тульской области от 2 апреля 2007 года № 815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области», статьей 6 Закона Тульской области от 8 июля 2008 года № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления», территориальная избирательная комиссия  Куркинского района Тульской области, осуществляя полномочия избирательной комиссии муниципального образования Михайловское Куркинского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Полномочия окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района второго созыва, назначенных на 9 сентября 2018 года, возложить на территориальную избирательную комиссию Куркинского района Тульской области.

2. Направить настоящее постановление в газету «Вперед. Куркинский район» ГУ ТО «Информационное агентство «Регион 71» для официального опубликования, разместить на официальном сайте муниципального образования Куркинский район (http://kurkino.tularegion.ru/).

	Председатель комиссии

	С.И. Иосифова

	Секретарь комиссии
	Л.В. Фурсова